
 

 

PEMBERITAHUAN PERPANJANGAN MASA TENDER  

Nomor : PEMB-13.1/UKPBJ/DPKS/Dit.III/2022 

 

Sehubungan dengan Pengumuman Tender paket pekerjaan Pengadaan Jasa Verifikasi Teknis 

Monitoring dan Evaluasi Dana SPPKS Tahun 2022 Nomor : PENG-05.1/UKPBJ/DPKS/Dit.III/2022 tanggal 

07 Januari 2022, bersama ini dapat kami informasikan berdasarkan Peraturan Direktur Utama BPDPKS 

Nomor : 13/DPKS/2021 tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa pada Badan Pengelola Dana 

Perkebunan Kelapa Sawit. Pokja Pemilihan UKPBJ BPDPKS bermaksud untuk memperpanjang 

masa/jadwal pelaksanaan Tender, dengan tahapan sebagai berikut :  

 

No. Kegiatan Semula Menjadi 

a. Penyampaian Dokumen Kualifikasi dan 
Dokumen Penawaran  

10 Januari s.d.  
13 Januari 2022 

  

19 Januari s.d.  
20 Januari 2022 

 

b. Evaluasi Kualifikasi dan Dokumen 
Penawaran 

13 Januari s.d.  
14 Januari 2022 

 

20 Januari s.d  
21 Januari 2022 

 

c.  Pengumuman Pemenang  17 Januari 2022 21 Januari 2022 

d.  Masa Sanggah  17 Januari s.d.  
19 Januari 2022 

21 - 24 Januari 2022 

e. Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga  20 Januari 2022 24 – 25 Januari 2022 

f. Penetapan dan Penunjukan Penyedia  21 Januari 2022 
 

 26 Januari 2022 

g. Kontrak Pekerjaan – Surat Perjanjian  24 Januari 2022 27 Januari 2022 

     ** Jadwal tahapan pemilihan penyedia dapat berubah sewaktu-waktu  
 
Korespondensi : 
Alamat Kantor  : BPDP Kelapa Sawit Gd. Graha Mandiri Lt. 5 Jl. Imam Bonjol No.61 Menteng Jakarta  
Alamat Email  : pokjaulp.bpdpks@gmail.com 
Nomor Telepon  : (021) 39832091 - 94 
 
Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terimakasih. 

 
 
 
 

Jakarta, 19 Januari 2022 
 

POKJA PEMILIHAN UKPBJ BPDPKS 
 
 

TTD 
 
 
 
 
 

 KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA 
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN 

BADAN PENGELOLA DANA PERKEBUNAN KELAPA SAWIT 
Gd. Graha Mandiri Lantai 5, Jl Imam Bonjol No. 61, Menteng - Jakarta Pusat 10310 
Telp. +62-21-39832091-94  Fax. +62-21-39832095 Email: bpdpsawit@bpdp.or.id 


